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Caractéristiques

Référence

10561497
10561495
10561492
10561496
10558486
10558484
10561493
10558488
10561494
10559412
10559413

composition du coffret

3 pieces
5 pieces

5 pieces

Consulter la fiche produit

largeur de taill

25
50
50

25
75
25-50
115
25

4 BURIN SDS-MAX

HELLER

Forgé en une seule piéce : résistant et adapté / pour de nombreux travaux
Transmission de la force de frappe optimisée.

ant (mm)

27/02/2026

longueur totale (mm)

400
400
300
400
600
600
300
400
350
600
600

type
pointu
plat
carrelage
béche
pointu
plat
béche
pointu, plat, béche
béche
plat

pointu

Dompro

Prix HT

10,86 €
11,33 €
15,35 €
18,03 €
19,38 €
19,38 €
19,96 €

65,23 €
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https://www.dompro.fr/burin-p150970

